3) aus Prediger Salamonis caput XII, Vers 13.
4) aus Psalm 24, Vers 4 in der V ulgata, und in der Lutherschen Uebersetzung 25, Vers 4.
5) aus Psalm 132, Vers 1 in der V ulgata, und 133, Vers 1 in der Lutherschen Uebersetzung.
6) K ottw itz, Kreis Trebnitz.
T) Auras.

6»
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fructibus villae et u tilitatibus, solutionibus, exactionibus, Povoz1), Lessne2), N arzas3) et omnibus e t  
singulis solutionibus quibuscunque vocentur vocabulis de jure vel etiam consuetudine adinventis seu 
adinveniendis et cum omni piscatura adiacenti eidem villae et cum omnibus limitibus et terminis, prout- 
ego cum meis baronibus divina inspirante dem entia propria persona mea circuivi et cum fluvio Oderà 
jam  dictam haereditatem adjungenti et cum lacubus et universis eorundem piscibus in illis et in fluvio 
Odra contentis, et cum omnibus silvis et pratis ibidem, cum collationibus, videlicet ecclesiae et Scul- 
tetiae nihil penitus juris neque dominii in circuitu bonorum supradictorum nobis et nostris progeni- 
toribus nunc et in aevum reservando; incolae vero praetactae villae Cothowitz coram castellano super 
causis singulis citati non respondebant, sed coram procuratoribus ecclesiae sancti Bartholomaei apostoli 
responderé de Trebnicia teneantur, non dabunt przevodam4), пес sequentur vestigia animalium furtim 
ablatorum5). Quam villam superius cum omnibus suis usibus descriptam videlicet Cothovici prout mibi 
divina indidit dem entia monasterio in Trebnitz monialibus earumque fratribus inibidem Deo famulantibus 
ad refectorium nomine perpetui testamenti contuli, dedi et donavi in perpetuum quiete et pacifice possi- 
dendam. Qui vero buie meae donationi ausu temerario contraire praesumpserit, indignationem et furorem. 
Dei omnipotentis cum Dathan et Abyron6) super se noverit excitasse. In testimonium omnium prae- 
dictorum chartam jussi scribi sigilli mei munimine roboratam. Actum et datum in Novoforo7) quarto 
Idus Junii anno domini Milésimo CCVIII. Testes bij sunt: Gebhardus castellanus Glogoviens8), Den
ker us castellanus Buthomiens9), Petrus castellanus de Bardo10), Stephanus castellanus Legnicens1 Q, 
Czanstoborius castellanus de Sandovel12), Przibislaus subcamerarius13), Otlieslaus de Stinau14), Henricus 
tribunus lft) de Glogov, Artmanus tribunus Buthomiens, Bogumilus Venator Buthomiens, Dirsko sub- 
dapifer16), Czanstoborius castellanus de Orosten, Mizczizlau Boczek, Bogdanecz armiger17), Dirseg filius 
Przibislai, Peregrinus filius Gothardi, Nankerus Petri filius, Detricus magister Glogoviens18), Laurentius 
canonicus Vratislaviens et prothonotarius19) curiae et aliis multis, qui huic donationi interfuerunt est 
notorium et manifestum.